
Shoqeria * SARAKRAFT*Shpk 
Numri Unik(NIPT): L21708041U 
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpen:imeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2013 

(shumat ne Leke) 

Nr. Pershkrimi Viti ushtrimor Viti parardhes 

1 Shitjet nero - -
2 Te ardhura te tjera nga Vepri.mtarite e Shfrytezimit - -
3 i'\dryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Pr~es. - -

t'una e Kryer nga nJesta eKono!l'11Ke tuporruese per 
4 qellimet e vera dhe e kapitalizuar - -

Totali Ardhurave nga veprimraria - -
5 ~!allrat,lendet e para dhe sherbimet - -
6 Shpenzime te rjera nga Vepri.mtarite e shfrytezimit 1,1 54,470.4 -
7 Shpenzimet e persooelit 597,787.0 400,361.5 

7/a Paear 530,000.0 361,364.0 

7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shoqeore 67,787.0 38,997.5 

7/c Shpenzimet per pensione - -
8 Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amorti.zimi - -

T otali I shpenzimeve 1,752,257.4 400,361.5 
Fitimi( Humbja) ~a veprimtarite e Sbfrytezimit {1,752,257.4) (400,361.5) 

~e arunurar one snpenzuner unanctare nga -" JeSue e 
1 Kontrolluara - -
2 T e ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrj - -
3 Te ardhura dhe shpenzimet financiare. (1,560.0) -

Te ardlmrat dhe shpm:jmel financiare nga 
3/a invtslime te tjera /inanciare afat_vata. - -
3/b Te arrlhffrat dhe shpmrimet II.£.CI i11Uresi - -
3/c Fitinul(hffmbjet)lrga km~i I hmbimit (1,560.0) -
3/d Te arrihffra dhe YJpe_11;ime le ljera /illallciore - -

Fitimi(Humbia) para Tatimit (1 ,753,817.4) (400,361.5) 

Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin - -
Fitimi(Humbia) neto e vitit financiar (1,753,817.4) (400,361.5) 
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